

**Hidebox ApS**  
Grønningen 23, 1.  
1270 København K  
CVR-nr. 39002841

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Amer Ramzan

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hidebox ApS  
Grønningen 23, 1.  
1270 København K

CVR-nr.: 39002841  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Amer Ramzan, formand  
Janos Flösser  
Lasse Frederiksen  
Thomas Henrik Gjørup

### Direktion

Amer Ramzan

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde en platform til håndtering af immaterielle og materielle værdier samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.270 t.kr., en aktivmasse på 8.581 t.kr., og en egenkapital på 8.218 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forbindelse med udvikling af selskabets platform. Der har i året været et kapitaltilskud på 7 mio. som et led i selskabets strategi.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.138.906)</b>	<b>(699)</b>
Personaleomkostninger	2	(514.230)	(82)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(466.000)</u>	<u>(233)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.119.136)</b>	<b>(1.014)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.010)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.131.146)</b>	<b>(1.014)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>861.234</u>	<u>122</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.269.912)</u></b>	<b><u>(892)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.269.912)</u>	<u>(892)</u>
		<b><u>(3.269.912)</u></b>	<b><u>(892)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		1.631.000	2.097
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.631.000</b>	<b>2.097</b>
Deposita		15.598	16
Andre tilgodehavender		197.322	68
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>212.920</b>	<b>84</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.843.920</b>	<b>2.181</b>
Tilgodehavende selskabsskat		982.985	122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>982.985</b>	<b>122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.754.433</b>	<b>2.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.737.418</b>	<b>2.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.581.338</b>	<b>4.660</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.300.000	1.250
Overført overskud eller underskud		5.917.931	3.238
<b>Egenkapital</b>		<b>8.217.931</b>	<b>4.488</b>
Bankgæld		12.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.000	147
Anden gæld		103.163	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>363.407</b>	<b>172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>363.407</b>	<b>172</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.581.338</b>	<b>4.660</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.250.000	3.237.843	4.487.843
Kapitalforhøjelse	1.050.000	5.950.000	7.000.000
Årets resultat	0	(3.269.912)	(3.269.912)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.300.000</b>	<b>5.917.931</b>	<b>8.217.931</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af at selskabet er i opstartsfasen er der usikkerhed vedrørende måling af selskabets immaterielle aktiv, som har en regnskabsmæssig værdi på 1,6 mio.kr. pr 30.06.2019. Det immaterielle aktiv består af en app, brugerdatabase og programkoder. Selskabet forventer at app'en lanceres i 2019. Værdiansættelsen af det immaterielle anlægsaktiv er afhængig af det fremtidige salg og antallet af brugere på app'en. Ledelsen skal således gøre opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af det immaterielle anlægsaktiv.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	472.076	81
Pensioner	18.900	0
Andre omkostninger til social sikring	5.013	1
Andre personaleomkostninger	18.241	0
	<b>514.230</b>	<b>82</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	466.000	233
	<b>466.000</b>	<b>233</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(861.234)	(122)
	<b>(861.234)</b>	<b>(122)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.330.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.330.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(233.000)
Årets afskrivninger	<u>(466.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(699.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.631.000</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T.G Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat bankindestående på 100 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30.06.2019 12 t.kr.
